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Shtojca 15

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Nr. ______ prot Datë 16.05.2018

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm]

1. " MEGA-PLAST-2L" Sh.p.k, adresa : Rruga “Vince-Borovjan”, Selia në në

katin e parë, Ndërtesa Nr.7, Dibër.

2. " ELEKTRO THERM" Sh.p.k, adresa: Rruga Korçë - Bilisht, Km I, Korçë.

3. " ALEN - CO" Sh.p.k, adresa: Lagjia Rruga Fier-Berat Km. 10, Godina Nr. 7,

Hyrja Nr. 2, Kati i parë, Fier.

4. " FAT GROUP" Sh.p.k, adresa: Lagjia Kongresi i Përmetit, Rruga Adriatiku,

Fier.

* * *

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58987-03-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]:

"Blerje materiale për rrjetin ujësjellës"– Marreveshje Kuader – me disa
operatorëve ekonomikë, ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me kohëzgjatje
deri më 31.12.2018.
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 13, date 03.04.2018.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat
përkatëse të ofruara:

1. " MEGA-PLAST-2L" Sh.p.k, NIPT: L56615701K, vlera: 8.786.890

(tetëmilioneshtatëqindetetëdhjetëegjashtëmijëetetëqindenëntëdhjetë) lekë pa TVSH

2. " ELEKTRO THERM" Sh.p.k, NIPT: L43709006U, vlera: 9.798.600
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(nëntëmilioneshtatëqindenëntëdhjetëe tetëmijëegjashtëqind) lekë pa TVSH

3. " ALEN - CO" Sh.p.k, NIPT: K83213401M, vlera: 9.799.971

(nëntëmilioneshtatëqindenëntëdhjetëenëntëmijëenëntëqindeshtatëdhjetëenjë) lekë

pa TVSH

4. " FAT GROUP" Sh.p.k, NIPT:L43428401V, vlera: 9.833.130

(nëntëmilionetetëqindetridhjetëetremijëenjëqindetridhjetë) lekë pa TVSH

Nuk ka operatorët ekonomikë të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si
operatorë ekonomikë të suksesshëm:

1. " MEGA-PLAST-2L" Sh.p.k, NIPT: L56615701K, vlera: 8.786.890

(tetëmilioneshtatëqindetetëdhjetëegjashtëmijëetetëqindenëntëdhjetë) lekë pa TVSH

2. " ELEKTRO THERM" Sh.p.k, NIPT: L43709006U, vlera: 9.798.600

(nëntëmilioneshtatëqindenëntëdhjetëe tetëmijëegjashtëqind) lekë pa TVSH

3. " ALEN - CO" Sh.p.k, NIPT: K83213401M, vlera: 9.799.971

(nëntëmilioneshtatëqindenëntëdhjetëenëntëmijëenëntëqindeshtatëdhjetëenjë) lekë

pa TVSH

4. " FAT GROUP" Sh.p.k, NIPT:L43428401V, vlera: 9.833.130

(nëntëmilionetetëqindetridhjetëetremijëenjëqindetridhjetë) lekë pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “Ujësjellës Kanalizime“ Korçë Sh.A

(UKKO Sh.A), adresa: Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë,, brenda 7

(shtatë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft

marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 04.04.2018
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Ankesa: ka. Në datën 09.05.2018, AK ka marrë një ankesë nga ofertuesi “FAT GROUP"
Sh.p.k.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 15.05.2018.
Me Vendimin Nr. 1 , datë 15.05.2018, Komisioni i ngarkuar për shqyrtimin e ankesës,
vendosi refuzimin e ankesës dhe lënien në fuqi të Vendimit të KVO-së datë 04.05.2018
pësa i përket kualifikimit të operatoreve ekonomikë ”MEGA –PLAST-2L” Sh.p.k dhe
"ELEKTRO THERM" Sh.p.k sepse e përmbushnin Kriterin e veçantë teknik të
kualifikimit, të përcaktuar në pikën 2, të Shtojcës 9 të DT .

Ky vendim i Komisionit të ngarkuar për shqyrtimin e ankesës është miratuar nga Zyrtari
i Autorizuar i Autoritetit Kontraktor dhe i është dërguar menjëherë ankuesit.

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Elia Pendavinji


